
Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňování osobních údajů podle zákona 
o ochraně osobních údajů. 

 
Statutární město Děčín  
 
 

U S N E S E N Í 
z 9. schůze rady města konané dne 22. května 2023 

 
 
Usnesení č. RM 23 09 29 01 
Rada města projednala žádost Univerzity J. E. Purkyně v Ústí nad Labem, Fakulty strojního 
inženýrství, o bezúplatný převod hasičského vznášedla Hovercraft HTI 525 s přepravním 
vozíkem MTA SRL z vlastnictví statutárního města Děčín do vlastnictví Univerzity 
J. E. Purkyně v Ústí nad Labem, se sídlem Pasteurova 7, 400 96 Ústí nad Labem, a 
 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města schválit bezúplatný převod za podmínek uvedených ve smlouvě 
o bezúplatném převodu hasičského vznášedla Hovercraft HTI 525 s přepravním vozíkem 
MTA SRL, z vlastnictví statutárního města Děčín do vlastnictví Univerzity J. E. Purkyně 
v Ústí nad Labem, se sídlem Pasteurova 7, 400 96 Ústí nad Labem. 
 
 
Usnesení č. RM 23 09 29 02 
Rada města projednala návrh Smlouvy „Potravinová a materiální pomoc nejchudším osobám 
II“ a 
 
s c h v a l u j e  
 
smlouvu mezi partnerem projektu, tj. Česká federace potravinových bank, z.s., 
a spolupracujícím subjektem, tj. statutární město Děčín o zapojení do projektu “Potravinová 
a materiální pomoc nejchudším osobám II“ a 
 
p o v ě ř u j e  
 
primátora statutárního města Děčín podpisem této smlouvy. 
 
 
Usnesení č. RM 23 09 29 03 
Rada města projednala návrh programu na 7. zasedání Zastupitelstva města Děčín, které 
se bude konat dne 1. června 2023 ve Společenském domě Střelnice, Labská 691/23, 
Děčín I-Děčín, a 
 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města schválit program 7. zasedání Zastupitelstva města Děčín v navrženém 
znění. 
 
 
Usnesení č. RM 23 09 30 01 
Rada města projednala návrh na zrušení Komise pro posuzování návrhů na udělení Ceny 
statutárního města Děčín a odvolání předsedy a členů komise, a 
 
r u š í  
 



 2 

v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Komisi pro posuzování návrhů na udělení Ceny 
statutárního města Děčín ke dni 22.05.2023 a 
 
o d v o l á v á  
 
v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, předsedu a všechny členy Komise pro posuzování 
návrhů na udělení Ceny statutárního města Děčín ke dni 22.05.2023. 
 
 
Usnesení č. RM 23 09 30 02 
Rada města projednala žádost o ukončení členství Ing. Bc. Anny Lehké v Sociální komisi 
a v Komisi prevence kriminality a 
 
o d v o l á v á  
 
v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů Ing. Bc. Annu Lehkou z funkce členky Sociální komise 
a z funkce členky Komise prevence kriminality ke dni 22.05.2023. 
 
 
Usnesení č. RM 23 09 31 01 
Rada města projednala zprávu komise o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce 
Dokončení etapy - Obnova historické části Podmokel etapa C zadávané v otevřeném 
podlimitním řízení a 
 
r o z h o d l a  
 
o zadání zakázky účastníkovi DC AVEX, s.r.o. se sídlem Skalice u České Lípy 1, 
IČO: 61535231, který jako jediný podal nabídku a splnil požadovanou kvalifikaci a podmínky 
zadání. 
 
 
Usnesení č. RM 23 09 31 02 
Rada města projednala problematiku realizace veřejné zakázky s názvem „2/Rekonstrukce 
MK ul. Resslova“ a 
 
r o z h o d l a  
 
v souladu s § 222 odst. 4) ZZVZ o uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2022-
0965/OMH ze dne 19.09.2022, kterým se hodnota závazku zvyšuje o hodnotu víceprací 
ve výši 405 180,60 Kč bez DPH a v souvislosti s těmto vícepracemi se zároveň prodlužuje 
termín pro dokončení díla o 10 dní. 
 
 
Usnesení č. RM 23 09 31 03 
Rada města projednala projekt „Výměna tepelných čerpadel VŠ koleje Děčín" a 
 
s c h v a l u j e  
 
podání žádosti o dotaci na projekt „Výměna tepelných čerpadel VŠ koleje Děčín" 
do dotačního programu Státního fondu životního prostředí ČR - Obnovitelné zdroje energie 
ve veřejných budovách. 
 
 



 3 

Usnesení č. RM 23 09 31 04 
Rada města projednala informaci o projektu „Zpracování Akčního plánu pro udržitelnou 
energii a klima v Děčíně“ a 
 
s c h v a l u j e  
 
podání žádosti o dotaci na projekt „Zpracování Akčního plánu pro udržitelnou energii a klima 
v Děčíně“ do dotačního programu Státního fondu životního prostředí – Pakt starostů 
a primátorů pro klima a energii. 
 
 
Usnesení č. RM 23 09 32 01 
Rada města 
 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města schválit uzavření veřejnoprávní smlouvy o přenosu příslušnosti 
k projednávání přestupků mezi statutárním městem Děčín a obcí Kámen. 
 
 
Usnesení č. RM 23 09 32 02 
Rada města 
 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města schválit uzavření veřejnoprávní smlouvy o přenosu příslušnosti 
k projednávání přestupků mezi statutárním městem Děčín a obcí Labská Stráň. 
 
 
Usnesení č. RM 23 09 32 03 
Rada města projednala návrhy na pověření členů zastupitelstva statutárního města Děčín 
k provádění svatebních obřadů a užití primátorské insignie a 
 
p o v ě ř u j e  
 
paní Jitku Flachsovou, členku zastupitelstva statutárního města Děčín, a pana Petra 
Toncara, DiS., člena zastupitelstva statutárního města Děčín, k provádění svatebních obřadů 
a užití primátorské insignie ve volebním období 2022 - 2026 (počínaje dnem 22.05.2023 
do zániku mandátu) a 
 
s t a n o v u j e , 
 
že paní Jitka Flachsová, členka zastupitelstva statutárního města Děčín, a pan Petr Toncar, 
DiS., člen zastupitelstva statutárního města Děčín, při svatebních obřadech ve volebním 
období 2022 - 2026 (počínaje dnem 22.05.2023 do zániku mandátu) užijí primátorskou 
insignii. 
 
 
Usnesení č. RM 23 09 35 01 
Rada města projednala návrh na změnu rozpočtu statutárního města Děčín na rok 2023 a 
 
s c h v a l u j e  
 
rozpočtová opatření č. RO 62/2023 – č. RO 89/2023 dle důvodové zprávy, tj. zvýšení příjmů 
roku 2023 o 22.160 tis. Kč a zvýšení výdajů roku 2023 o 22.160 tis. Kč. 
 



 4 

Usnesení č. RM 23 09 37 01 
Rada města projednala návrh na výkup pozemku v k. ú. Dolní Žleb a 
 
n e d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města schválit výkup pozemku p. p. č. 596 o výměře 41 m2 v k. ú. Dolní Žleb 
z majetku spol. ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín, do majetku města. 
 
 
Usnesení č. RM 23 09 37 02 
Rada města projednala návrh na výpůjčku části pozemku p. č. 2870 v k. ú. Děčín a 
 
s c h v a l u j e  
 
výpůjčku části pozemku p. č. 2870 v k. ú. Děčín o výměře 15,2 m2, za účelem umístění 
předzahrádky k provozovně OKR espresso bar, Tyršova č.p. 1092/9, Děčín I, pro Tomáše 
Mlatečka, IČO 10683615, Tyršova 1092/9, Děčín I, na dobu neurčitou od 22.05.2023. 
 
 
Usnesení č. RM 23 09 37 03 
Rada města projednala žádost o zřízení věcného břemene v k. ú. Podmokly a 
 
s c h v a l u j e  
 
rozšíření usnesení č. RM 16 20 37 13 ze dne 22.11.2016 ve smyslu zatížení části pozemku 
p. č. 821/11 v k. ú. Podmokly věcným břemenem práva uložení, provozu, údržby, oprav 
a rekonstrukce zařízení energetické distribuční soustavy včetně příslušenství a práva vstupu 
a vjezdu na výše uvedený pozemek za účelem výstavby, oprav, údržby a rekonstrukce 
tohoto zařízení, pro budoucího oprávněného, tj. vlastníka sítě, za podmínek stanovených 
ve Smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. 2016-0697/OMH. 
 
 
Usnesení č. RM 23 09 37 04 
Rada města projednala návrh na revokaci usnesení a 
 
s c h v a l u j e  
 
revokaci usnesení č. RM 21 15 37 03 ze dne 07.09.2021, týkající se zřízení věcného 
břemene v k. ú. Folknáře, v plném znění, z důvodu neuzavření smlouvy o budoucí smlouvě. 
 
 
Usnesení č. RM 23 09 37 05 
Rada města projednala žádost o zřízení věcného břemene v k. ú. Děčín a 
 
s c h v a l u j e  
 
1. zatížení části pozemku p. č. 3000 a 2991 oba v k. ú. Děčín věcným břemenem práva 

uložení, provozu, údržby, oprav a rekonstrukce plynárenského zařízení včetně 
příslušenství a práva vstupu a vjezdu na výše uvedené pozemky za účelem výstavby, 
oprav, údržby a rekonstrukce tohoto zařízení v rámci stavby „Optimalizace traťového 
úseku Děčín východ (mimo) – Děčín Prostřední Žleb (mimo), SO 91-52-02 Děčínský 
tunel, přeložka NTL plynovodu)“, pro budoucího oprávněného, tj. vlastníka sítě, za cenu 
dle důvodové zprávy a 

2. uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene na zatížení 
části pozemků p. č. 3000 a p. č. 2991 oba v k. ú. Děčín věcným břemenem práva uložení, 
provozu, údržby, oprav a rekonstrukce plynárenského zařízení včetně příslušenství 



 5 

a práva vstupu a vjezdu na výše uvedené pozemky za účelem výstavby, oprav, údržby 
a rekonstrukce tohoto zařízení v rámci stavby „Optimalizace traťového úseku Děčín 
východ (mimo) – Děčín Prostřední Žleb (mimo), SO 91-52-02 Děčínský tunel, přeložka 
NTL plynovodu“, pro budoucího oprávněného, tj. vlastníka sítě, za cenu dle důvodové 
zprávy. 

 
 
Usnesení č. RM 23 09 37 06 
Rada města projednala návrh na ukončení nájemního vztahu dle nájemní smlouvy, uzavřené 
za účelem sekání trávy z důvodu navýšení nájemného a 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření dohody o ukončení pronájmu pozemku p. č. 119 v k. ú. Vilsnice s panem M. K. 
pronajatého dle nájemní smlouvy č. 119 - 111 ze dne 15.11.1994 ke dni 31.05.2023. 
 
 
Usnesení č. RM 23 09 37 07 
Rada města projednala návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě na pronájem 
pozemku v k. ú. Podmokly a 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě č. 3140/1-108 ze dne 27.10.2007 na pronájem 
pozemku p. č. 3140/1 v k. ú. Podmokly o výměře 12 380 m2 pro ZO ČZS „Pod rozvodnou“, 
Děčín 6, IČO 86797026, zast. předsedou Josefem Málkem, ve smyslu změny výše 
nájemného dle platných „zásad“, tj. 4 Kč/m2/rok, celkem 49.520 Kč/rok od 01.06.2023. 
 
 
Usnesení č. RM 23 09 37 08 
Rada města projednala návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě na pronájem 
pozemku v k. ú. Horní Oldřichov a 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 1373/1, 1373/10-104/2018 ze dne 10.01.2018 
na pronájem spoluvlastnického podílu pozemku p. č. 1373/1 ve výši 1/34, tj. 27 m2 
a spoluvlastnického podílu pozemku p. č. 1373/10 ve výši 1/2, tj. 272,5 m2 oba v k. ú. Horní 
Oldřichov pro Y. C., ve smyslu změny trvalého pobytu a změny výše nájemného dle platných 
„zásad“, tj. 5 Kč/m2/rok a 4 Kč/m2/rok, celkem 1.225 Kč/rok od 01.07.2023. 
 
 
Usnesení č. RM 23 09 37 09 
Rada města projednala návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě na pronájem 
pozemku v k. ú. Horní Oldřichov a 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 1391/18a; 1391/16; 1391/13; 1391/12-104 
ze dne 10.01.2018 na pronájem pozemků p. č. 1391/18, 1391/16, 1391/13, 1391/12 
o výměře 1021 m2 v k. ú. Horní Oldřichov pro J. D. ve smyslu snížení výměry, tzn. pronájem 
pouze pozemku p. č. 1391/16 o výměře 138 m2 a změny výše nájemného dle platných 
„zásad“, tj. 4 Kč/m2/rok, celkem 2.070 Kč/rok od 01.07.2023. 
 
 
 



 6 

Usnesení č. RM 23 09 37 10 
Rada města projednala návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě na pronájem 
pozemku v k. ú. Horní Oldřichov a 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 1037/1-104/2011 ze dne 29.03.2011 
na pronájem pozemku p. č. 1037/1 v k. ú. Horní Oldřichov o výměře 50 m2 pro manž. J. a D. 
F. a manž. A. a Z. G. ve smyslu změny výše nájemného dle platných „zásad“, tj. 5 Kč/m2/rok, 
celkem 250 Kč/rok od 01.07.2023. 
 
 
Usnesení č. RM 23 09 37 11 
Rada města projednala návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě na pronájem 
pozemku v k. ú. Horní Oldřichov a 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 1391/45a-104 ze dne 24.06.1996 na pronájem 
pozemku p. č. 1391/45 v k. ú. Horní Oldřichov o výměře 200 m2 pro J. Ch. ve smyslu změny 
výše nájemného dle platných „zásad“, tj. 4 Kč/m2/rok, celkem 800 Kč/rok od 01.07.2023. 
 
 
Usnesení č. RM 23 09 37 12 
Rada města projednala návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě na pronájem 
pozemku v k. ú. Horní Oldřichov a 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 1391/45b, 338-104 ze dne 06.11.1996 
na pronájem pozemku p. č. 1391/45 o výměře 190 m2 a na pronájem pozemku p. č. 338 
o výměře 79 m2 oba v k. ú. Horní Oldřichov pro J. Ch. ve smyslu změny výše nájemného 
dle platných „zásad“, tj. 4 Kč/m2/rok, celkem 1.076 Kč/rok od 01.07.2023. 
 
 
Usnesení č. RM 23 09 37 13 
Rada města projednala návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě na pronájem 
pozemku v k. ú. Horní Oldřichov a 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě č. 1539/3 - 104/02 ze dne 07.06.2002 na pronájem 
pozemku p. č. 1539/3 v k. ú. Horní Oldřichov o výměře 173 m2 pro A. K. ve smyslu změny 
výše nájemného dle platných „zásad“, tj. 4 Kč/m2/rok, celkem 692 Kč/rok od 01.07.2023. 
 
 
Usnesení č. RM 23 09 37 14 
Rada města projednala návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě na pronájem 
pozemku v k. ú. Horní Oldřichov a 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 1391/22, 355-104/2018 ze dne 27.02.2018 
na pronájem pozemku p. č. 1391/22 o výměře 152 m2 a pozemku p. č. 355 o výměře 48 m2 
v k. ú. Horní Oldřichov pro J. K. a M. D. ve smyslu změny výše nájemného dle platných 
„zásad“, tj. 5 Kč/m2/rok, celkem 1.000 Kč/rok od 01.07.2023. 



 7 

 
 
Usnesení č. RM 23 09 37 15 
Rada města projednala návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě na pronájem 
pozemku v k. ú. Vilsnice a 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 175-111 ze dne 12.01.1998 na pronájem 
pozemku p. č. 175 v k. ú. Vilsnice o výměře 125 m2 pro M. a P. D. ve smyslu změny výše 
nájemného dle platných „zásad“, tj. 15 Kč/m2/rok, celkem 1.875 Kč/rok od 01.07.2023. 
 
 
Usnesení č. RM 23 09 37 16 
Rada města projednala návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě na pronájem 
pozemku v k. ú. Vilsnice a 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 833-111 ze dne 12.01.1998 na pronájem 
pozemku p. č. 833 v k. ú. Vilsnice o výměře 1 018 m2 pro L. K. ve smyslu snížení výměry 
na 200 m2 a změny výše nájemného dle platných „zásad“, tj. 15 Kč/m2/rok, celkem 
3.000 Kč/rok od 01.07.2023. 
 
 
Usnesení č. RM 23 09 37 17 
Rada města projednala návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě na pronájem 
pozemku v k. ú. Lesná u Děčína a 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 506-121 ze dne 12.04.1996 na pronájem 
pozemku p. č. 506 o výměře 679 m2 v k. ú. Lesná u Děčína pro G. S. ve smyslu rozšíření 
nájemní smlouvy o pozemek p. č. 661 v k. ú. Lesná u Děčína o výměře 118 m2, a s tím 
spojenou změnu názvu smlouvy, nově 506, 661-121 a změny výše nájemného dle platných 
„zásad“, tj. 4 Kč/m2/rok a 45 Kč/m2/rok, celkem 4.172 Kč/rok od 01.07.2023. 
 
 
Usnesení č. RM 23 09 37 18 
Rada města projednala návrh na pronájem částí pozemku v k. ú. Boletice nad Labem a 
 
s c h v a l u j e  
 
pronájem části pozemku p. č. 972/1 v k. ú. Boletice nad Labem o výměře 750 m2 za účelem 
užívání na zahradu pro paní P. K. od 01.07.2023 za cenu 3.000 kč/rok, na dobu neurčitou. 
 
 
Usnesení č. RM 23 09 37 19 
Rada města projednala návrh na pronájem částí pozemku v k. ú. Boletice nad Labem a 
 
s c h v a l u j e  
 
pronájem části pozemku p. č. 972/1 v k. ú. Boletice nad Labem o výměře 750 m2 za účelem 
užívání na zahradu pro paní P. P. od 01.07.2023 za cenu 3.000 kč/rok, na dobu neurčitou. 
 
 



 8 

Usnesení č. RM 23 09 37 20 
Rada města projednala návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě na pronájem 
pozemku v k. ú. Chrochvice a 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě č. 403/3, 403/4-105/2004 ze dne 31.12.2004 
na pronájem pozemku p. č. 403/3 v k. ú. Chrochvice o výměře 1 526 m2 a pozemku p. č. 
403/4 v k. ú. Chrochvice o výměře 29 428 m2 pro ZO ČZS Chrochvice, Děčín VII, 
IČO 64676633, zast. předsedou p. Davidem Katuščákem ve smyslu změny výše nájemného 
dle platných „zásad“, tj. 4 Kč/m2/rok, celkem 123.816 Kč/rok od 01.07.2023. 
 
 
Usnesení č. RM 23 09 37 21 
Rada města projednala návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě na pronájem 
pozemku v k. ú. Chrochvice a 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 639/1-105/06 ze dne 04.11.2008 na pronájem 
pozemku p. č. 639/1 v k. ú. Chrochvice o výměře 134 m2 pro ZO ČZS Chrochvice, Děčín VII, 
IČO 64676633, zast. předsedou p. Davidem Katuščákem ve smyslu změny výše nájemného 
dle platných „zásad“, tj. 4 Kč/m2/rok, celkem 536 Kč/rok od 01.07.2023. 
 
 
Usnesení č. RM 23 09 37 22 
Rada města projednala návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě na pronájem 
pozemku v k. ú. Chrochvice a 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 639/2-105/2005 ze dne 23.05.2005 na pronájem 
pozemku p. č. 639/2 v k. ú. Chrochvice o výměře 359 m2 pro ZO ČZS Chrochvice, Děčín VII, 
IČO 64676633, zast. předsedou p. Davidem Katuščákem, ve smyslu změny výše nájemného 
dle platných „zásad“, tj. 4 Kč/m2/rok, celkem 1.436 Kč/rok od 01.07.2023. 
 
 
Usnesení č. RM 23 09 37 23 
Rada města projednala žádost o vydání souhlasného stanoviska a 
 
s c h v a l u j e  
 
vydání souhlasného stanoviska s umístěním ubytovacích buněk na pozemku p. č. 2408/1 
v k. ú. Děčín, v rámci stávající nájemní smlouvy č. 2406-101/2013, uzavřené dne 
14.02.2013, vč. všech dodatků, pro spol. Kemp Děčín s.r.o., se sídlem Thunská 1019/32, 
Děčín VI, jakožto provozovatele areálu „Autokempu“ a „Cyklostopu - zařízení pro veřejnost 
a cykloturisty“ za podmínek, daných jednotlivými účastníky řízení. 
 
 
Usnesení č. RM 23 09 39 01 
Rada města projednala žádost o poskytnutí individuální dotace v oblasti kultury pro rok 2023 
ve výši do 50.000,00 Kč subjektu Mateřské centrum Bělásek z.s., a 
 
r o z h o d l a  
 



 9 

poskytnout individuální dotaci subjektu Mateřské centrum Bělásek z.s., IČ: 265 49 191, 
Tělocvičná 192/9, Děčín X-Bělá, 405 02 Děčín, na projekt Běláskové klání v podzámčí 
ve výši 30.000,00 Kč a o uzavření smlouvy o poskytnutí dotace. 
 
 
Usnesení č. RM 23 09 39 02 
Rada města projednala informaci o konání akce „Dětský den pro školy v Děčíně“ pořádané 
Labskou plavební společností, s.r.o., Karla Čapka 211/1, Děčín I-Děčín, 405 02 Děčín, 
IČ: 273 46 471, pro 2 400 žáků ve dnech 29.05.2023, 30.05.2023, 31.05.2023, 01.06.2023 a 
 
s o u h l a s í  
 
s objednáním akce „Dětský den pro školy v Děčíně“, kterou pořádá Labská plavební 
společnost, s.r.o., Karla Čapka 211/1, Děčín I-Děčín, 405 02 Děčín, IČ: 273 46 471, 
pro 2 400 žáků ve dnech 29.05.2023, 30.05.2023, 31.05.2023, 01.06.2023 v maximální výši 
182.400,00 Kč včetně DPH, která bude hrazena z rezervy města. 
 
 
Usnesení č. RM 23 09 39 04 
Rada města projednala předložený materiál a 
 
o d v o l á v á  
 
z funkce předsedy konkursní komise pro vyhlášené konkursní řízení na vedoucí pracovní 
místo ředitele Základní školy Děčín XXXII, Míru 152, příspěvková organizace, Mgr. Bc. Ivanu 
Poschovou ke dni 22.05.2023 a 
 
j m e n u j e  
 
do funkce předsedy konkursní komise pro vyhlášené konkursní řízení na vedoucí pracovní 
místo ředitele Základní školy Děčín XXXII, Míru 152, příspěvková organizace, od 23.05.2023 
Mgr. Martina Poštu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jiří Anděl, CSc., v. r.             Ing. Bc. Anna Lehká v. r. 
       primátor města                                náměstek primátora města 

                pro sociální problematiku  
    a životní prostředí 


